
votlňnensxň
nxctovÁ spoLečruosl. o s.

Slttluvní slratty

Dodavatcl:

vooÁRBxsxÁ arcclovÁ spolnčNoS,I,, a.s.
Soběšická 820i l5ó, i,esná, ó38 00 Brno
divize Třebíč, Kubišova ll72,674 11

Zastcrtrpená Ing. Jaroslavenr Hedbávnýll, ředite lern
divize Třebíč, na základě plné moci
Bankovní spojení: KB Třebíč

Číslo účtu: 140i7l 110100. l50624409i0300
lČo: 49,155812 DtČ: C7.49455842
'fcl: 5ó8899 l l l, errrail:reklarnace(Dvastr.cz
http://wrl,lv.vodareIlska.cz
Zapsána; B 1 18l Krajský soud v Bině

Odbčratcl:
Donrov pro seniory Třebíč, Kcrutkova - Kubešova,
příspěvková organ izace
Koutkcrva 302
Týn
674 01 Třebíč l

Zastoupení: Mgr. Helena Chalupová, ředitelka
Císlo účtLr: l 9-4ó l 4030237/0 l00
tčo: l t l845j8
Tel: 568 82 1 30 l, '734 39l 827
Ema i l : rcditcIkl@dpstrebic.cz

DoDATEK KE SMLoUVÉ e. ol |71a27.386
§jouhrnné číslo sml tluvv; 07/7 l 0026

'l'írnto dodirtkctrr sc rrlčIrí zrrčrrí stnlouvy - v sotllaclLt s llovotl právrrí úpravou platnou od 1. lcdna 20 l4,
zcjrnóna v soltvislosli sc ziikoncln č. 89i20l2 Sb. (občarrský zákoIlík) v 1llatrrórn znční a také se zákonctn č.
21 5l2íJl3 Sb.. ktcrÝnl sc tlrčtlíziikorr č. 21412001 Sb.. o vodovodcch a karlalizacíclr pro vcřcjnou 1lotřcbtr a o
ztlrčtrč rlčklcr(ch z;iliorrťr (záktlrl 11 i,l1d1;1,1_1{ggIr a karralizacíclr),

Novó zrrční stttlouvy jc přílohoLr toltoto dodatkr_r.

odbčrrró místo;
'l'řcbíč. 'l'ýn. Koutkclva 302, k, ťr. 

'l'ýrr u 'l'řcbíčc č, paro, 456

l)odatck sc vypracovává l,c clvt_ltt vyhotovcních, po jcdrrorl pro každor"l slnltlvl]í strallu.

V'l'řcbíči drrc 4.10.202I '-/ 1. 1 /
] lL ;|eL 1,'|

Dotnov pro rionio;y Třebíč,
Kt-,r,fi 9,13, KUb€šoVa.

píisp3vková organizácÉ
}\outkovn 302, T}obíó 674 01

rčcr r t ror j.tt,. .r.:, 3ťU Er.. l,]: 3

ODBl:rRA'rEl,



vo 1, ň nt x s r ň S M LO U V Ač.07 171022386
RxctcvÁ spoLrčruosl. o s Souhl,nné číslo smlcluvv. 07/7 1 0()2 6

uzavř,ená rra základě z,ákorlač,21412001 Sb,, o vodovodcch a kanalizacíclr pro vcřcjnou potřebu a o zInčnč
některých zákonů, v platrrém z,nční a občanskélro zákoníku

I. Smluvní strany

Odběratel:
VODÁRENSxÁ lrcIovÁ spolnČNoST, a.s. Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova,

Dodavate|:

Soběšická 820/1,56, Lesná, 638 00 Brno
divize Třebíč, Kubišova 1112,674 ll

příspěvková organizace
Koutkova 302

674 01Třebíč 1
Zastoupená Ing. Jaroslavem Hedbávným, ředitelem Týn
divize Třebíč , na základě plné moci
Bankovní spojení: KB Třebíč

Zastoupení: Mgr. Helena Chalupová, ředitelka
Čislo účtu: 140171l/0100. 150624409/0300 Číslo účtu: 19-461403023710100
lCO: 49455842 DlC: CZ49455842 tČo: lt 184538
Tel:568899lll, email:reklamace@vastr.cz Tel:56882l 30l',134391827
http ://www. vodarenska.cz
Zapsána: B1 l 81 Krajský soud v Brně

Email : reditelka@dpstrebic.cz

Vlastník vodovodu a kanalizacc VODOVODY A KANALIZACI], Kubišova1l72l11, Ilorka-Dornky,674 0l 'fřebíč 1,

tČO: OO+ l8885 DIČ: C7,60418885 přenesl na dodavatclc svou povinnost uz,avííI tuto srnlouvu. I)odavatcl jc
provozovatclem vodovodu a kanalizacc.

Vlastníkem přípojky a připojené stavby ncbo pozcmku je odběratcl.

II. Přcdmět smlouvy
l)ř,cdmčtem smlouvv jc: - c]odár,ka pitnó vody z vodovodu pro vcřcjnou potřcbu

- oJr liclčr:i oCll:rJllic!l r r.d klltlal]zaci nrtl l cřcintltl Dotřcbl]

III. Odběrné místo
užby uvedené v čl u uskutečňovány pro nás leduiící odběrné místo odběrate]e

c]íslo odběrného místa:
70102-224

Dvidenčr-rí číslo:
100102224

Popis ob.jektu:

domov pro scniory
Počet trvale připo.jených osob:

ll0 8
Adrcsa oclběrnéIro místa:
l'řcbíč,'l'ýrr, Koutkova 302, k. ú.'I'ýn u'l'řcbíče č. parc.456

IV. Speciíikace služeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:
Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: Pitná voda

Způsob nrčřcní spcltřeby:
vodomčr

Způsob stanovení spotřeby:
oclečet

Lirr-rit množstl í
bcz ornczcni

Kapacita ltldotněru:
10 m,'/hod

požární voda:
N1]

Tlakovó porněr_v" v místč přípo.|k1 :

min, 0. l5 MPa. nlax. 0.7 MPa
LJkazatele.jakosti: Vápník 20-100 mgil. lrořčík 5-50 rng/l. dusičnany,
rnax. 5Onrg/l (ostalní ukazatclc.jsou ul eden1, na lrlvrr,.vodarer-rska.cz)

- odvádění odpadních vod kanalizací pro vcřcjrrou potřcbu:
Tato služba.je specitikorárla v příloze č, 2 této snrlouv1.". ktcrá.je .jc,ií neclílnor-r součásti



V. Ccnovó, fakturační 3 |i,r:l -,-" ;- :lliltkr

data znrčny ccn.v, k novótnu odečtu v nové ccnč,

azcbT:lJ
Roční 1laušliI
l,srizbč (rn-'):

Kócl srrzby: oÁ 
-\czb),:

l 10v |00 0

l0l s l00 __1
V;,ťlčtováni ul,edenÝclr slrtž_tb c]oij:lr;:.t, ll:,r,, ť,i::; i:,::::l j::iťii::l:

li,.irsob z,lsílání l'aktur,: r, piscnlt:,; l,,-l j,:,::,l : li,il",,
\' 1 i"o,*.ldárl i Lri,-p, 1 atku: [' ř,cvod n ínr p ř í k:: xt,r: :,: : i ri
1 9-16 1 Jů-r0:3-:0] t}0.

l *-*ň } lt}:1r;]3 :,ll:i t {$§,. *c*::*Ň:.:-*s:l

§x}éú íŇ;:;rm 1;6iq;1;: dt:iigd.} j* .t:=i**:5 lŘr |l* c&*::jl *$l: *p* ieiii:,.+ lir&*ře§§{.

\ f . íi},!,ilr+*i*t.á §l::i:,i..S§:1.l1'Ě:*1:$

V 'l'řchiči clnc 4.10,202 l

ť*ř!eŘ{r.i§&{e
,:i,:-] .,il, ]i.'.r lll1,1-.l :,i. i..!r. ;ii

ll,;h*l:,i::kia *?',]tl§*. i.esná, {3S {}ii
,Jlvlťé | ťf,otí;

Nlbitr.:,:ll 1' 12, §?4 'i 1 Ť
,.ai}

Ol)t]llItA,lIL

nc
Po;lis:ilztlr.

\ ilJnt .lic \0,J0llč|,i:

jinak Vj,po,ičdní
,, ..l,,r1.1i iri!l,r n,r

doba se

t,ltlt"llč,,;tl í

'.__,,-, _, , -.,,'- -

" ,:,-,-'-: -, ', - -:,, : ,"-,:" ,-:--'" , -

:::. .'.:. ::l : , jtr ,,- ,:'

\:7§jl,Ý ::lťži ri**:t*i*i*::t ; č*:iiii:9:.ili, k,rerd nůj§ou r,_v-si+t;1ě -l"*i*'i]ťi:.i ;;1*§Ť -§-],:-,,t, ';, 
"';,

.,Yic*blcnl,mi podrrrinkarrli dodár.i} pitné r,ody a odvádŮní odpadních r,od"- piisii:Š}l!š:; ř.:.ťř;ér'*;::::lt =,:.*{rr;;,h

pr"apiin .,pro*.,ii"ích práýní \,zlah},pri ,iodau.. pitnó vody a oclváclěni odpadnic}r v§d a Ob'atsk;i:: z-:irn;,ilr---

§,nláur,o s. vlpiu.or,áuá r,e civou vyhotovcních, po jcdnorrr pro kaž,dou smluvt,ti stranu,

I)ncrn nabyrí ,ie innosti tóto srrrlouvy pozb,Ývajíúčinňosti dřívčjší smluvni rrjcdnirní tnezi slran;rnli,

\/'Jl

Dom ov pló 1..,*'::: ; -],l bíč,

}i., ::-:,ll .1 
" 

lr'}"],::+i:i:,',l

i,irl1;;t,.i,ijvii |l 1:iir ii,l;,.,a.

I

l

"**_---**_,.'-''-i

|l a .j,l ,lvil .](]:1. Tj.nL}li; ů14
tČa) / ] ló{lJb, .t-|, 58Lt 8:.r

i i::];\jl,ii ]ai ,i i:1



ukctzatel Symbol límimální hodnota
prům. (platnó pro

směsný vzorek)

LIaximální hodnota -
ntar. (platná pro bodový

l,zorek)

zinek 1, ),, ttlq l 2,0 mg/l

železo .' ,,r:!, l0 ms/l

c h l o r oy an é u h l oy o d í kt, (),005 tng/l

arsen a,l mg/l

chrom celkoyli 0,3 mg/l

kadtniunl , ,,,] tti! |

kobalt

nikl

oloyo

rtut'

selen

yanttd

stříbro

molybden

k,,,ltti,h c:lkoyé
,.',,;,] ,;'. ,' _i-,_,..

Salmonellasp- '/
r j:i ] _, )i:l |:,: ,;_',

c e l k, o b i emov á akt iv it a alfa/ b et a 50/ 1 00

a) - infekčnívody ze zdravotnického zařízení
Limit označený jako ,, pnim." v mg/l představuje maimální hodnotu směsného neboli pňtměrného vorht
Limit označenya jako ,, m6. " v mg/l předstm,uje absolutní mcimum prastého bodoúhol l=orka_

C.3. Zpúsob kontroly lvality odpadníchvod
Odběratel je povinen ieko součást §mlouyy předat dodavateli schema vnitřní krnelizecc s v_rrreěerín píomů e nist
směrodatných pro kontrolu kvality odpadních vod vypouštěných do veřejné kanalizece. Při prcvua pŘdčistíciho
zaíizení je kontrola i množství upravovaných odpadních vod prováděna i na odtoku z tohoto aílzr;ní"
Typ kontrolního vzorku:
- pro koncentrační hodnoty maximální je směrodatný vzorek prostý (bodorný)

- pro koncenkační hodnoty ,, pdffi." je směrodatný vzorek směsný, 2- hodinov,ý, slévaný v intervalech 15 min. nebo 8 -
hodinový, slévaný v intervalech l hodiny
Odběr vzorku, jenž je směrodatný pro kontrolu dodržování podmínek smlouvy, provádí dodavatel. Tento je povinen oznámií
odběr zástupci odběratele a v případě jeho zájmu áčastnit se odběru, resp. získat část odebraného vzorku k paralelnímu
rozboru, mu toto umožnit. Pokud se odběratel vzorku nezúčastní, je odběr provedený dodavatelem plafný. Za rozhodující se
považuje vždy výsledek rozboru vzorku odpadních vod provedený akreditovanou laboratoří dodavatele. O odběru vzorku
sepíše dodavatel s odběratelem protokol.

C.4 Stanovení jiných podmínek pro vypouštění odpadních vod do kanalizace k veřejné potřebě
Kanalizací mohou b;it odváděny odpadní vody jen v limitech mečištění a v množství stanoveném v Kanalizačním řádu
města Třebíč a ve smlouvě o odvádění odpadních vod. Odběratel je povinen v místě a rozsahu stanoveném Kalalizačním
řádem kontrolovat míru znečištění vypouštěných odpadních vod do kanalizace (§18, odst.(2) zák. č.2741200l Sb., o
vodovodech akarnlizacích, v platném znění).
Odběratel se zayazlie provozovat řádně kanalizační přípojku , ňidit a udržovat v řádném stavu odběmé místo pro vypouštěné
odpadní vody, nepřekračovat nejvyšší přípustnou míru znečištění v odpadních vodách a umožnit dodavateli sledování kvality
vypouštěné odpadní vody v odběrném místě na odtoku do veřejné kanalizace. Pokud nebude tento požadavek splněn a
nebude technicky možné provést odběr odpadních vod, bude vypouštění odpadních vod považováno za vypouštění závadných
látek do kanalizace pro veřejnou potřebu nebo látek, které dle kanalizačního řádu nejsou odpadními vodami (odkaz: článek
X., odst.3/ Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod).

i .:,]i:\lnl )1) l,1 ii l



Revizní šachta na odtoku musí urnožňovat odběr vzorků vypouštčnó odpadni vody přcd napojerrím do kanalizace plo
veřejnou potřcbu. Měrná šachta musí být vždy přístupná. Kvalita vypouštčných odpadních vod do kanalizacc pro vcřcjnou
potřcbu rrrusí vyhovovat nejvýšc přípustnýrn limitům kvality OV, které jsou stanoveny v Karralizačním řádu stokovó sítč
mčsta'l'řebíč, přcdevším v ukazateli extrahovatelné látky (tuky) - rnax. 80 mgil.
Kontrola kvality vypouštěných odpadních vod zc strany dodavatele budc prováděna namátkovč. Odbčratcl _je povinen oznámit
dodavateli zmčny, které ma_ií vliv rra kvalitu odpadních vod. Instalace drričc odpadu ncbo jiných podobných zařízcní rta
vnitřní kanalizaci producenla ncní povolcna, jinak budc vypouštčrrí odpadních vod považováno za vypouštčni z,ávadných
látek do karralizace pro vcřejnou potřcbu ncbo látek, ktcró dlc I(arralizačního řádu 'I'řcbíč nejsou odpadnírni vodami (odkaz:
článek X., odst.3/ Všeobecné podmínky dodávky pitnó vody a odvádční odpadních vod). Veškeré odpady musí být přcdávány
k likvidaci oprávněné osobč v souladu sc zákonem o odpadech a souviscjících přcdpisů, v platném znční. Odbčratcl jc
povincn učinit odpovídající opalřcní, aby nevnikly do kana]izacc závadné látky, I(analizační šachta určcná pro kontrolu
kvality vypouštčných odpadních vod musí být uzpůsobena technicky tak, aby bylo rnožno provádět odbčry vypouštčných
odpadních vod z firmy. Odbčratcl jc povinen umožnit dodavatcli slcdování kvality vypouštěné odpadní vody na odtoku do
kanalizace.
Odpady musí být přcdávány k likvidaci oprávnčné osobě v souladu sc zákoncm o odpadcch a souviscjících přcdpisů,
v platnóm znění, o jcjich přcvzctí rr-rusí být k dispozici doklady.
Produccnt odpadních vod jc povinen předčistit v odlučovači tuků vhodné vclikosti a účirrnosti (limit pro vypoušlční viz.
tabulka ukazatcl tuky a oleje) odpadní vody z objcktů kuchyní s přípravou 30 a vícc jídcl dcnně, u jídelen pouze s ohřcvem
jídla platí povinnost předčištční při výdcji 60 a vícc jídcl denně.

Kontaktní osoba pro účast př,i odběru vzorku vypouštčných odpadních vod pro kontrolu kvality:
Mgr. Jitka Ryrncšová - vedoucí provozního úseku, tcl. 730 842 206, mailová adrcsa: vcdoucí.provozu.dpstrcbic@gmail.com
Jaroslav Maule - údržbáŤ na pracovišti Koutkova 302, tcl. 603 l5l 564

C,5 Stanrlvení výše procenla stočného pro výpočet snllttvní prlktty dle všetlbecných podmínek dodávfu; vody a odvádění
odpadních vod

Jkazatcl zrrečištěrrí Procento stočného (%)

1_5

niji. Ňaomtum. arscn. olo\ (l. chronl. niki. nrcd'. zlnck ,\OX. PCB. tcnzici 9

Jstatní ukazateló 5

V Třebíči dne 4.10.202l l lo X^r/_4



DoDÁvKy plTNÉ voDy A oDvÁDĚruí oopnoruícn voD
(oÁle;rru VDP)

Uvádi]i se v těchto VDP slovo zákon/zákona, 1de o zákon č.27412001 3b.,
o vodovodech a kana zacích pro veřejnou potřebu a o změně někteqich
zákonu, v platném znění Uvádí-|i se v těchto VDP slovo vyh|áškaivyhiášky,

]de o vyh ášku č 42812001 Sb., kterou se provádi zákon o vodovodech
a kana zacích, v plainém znění,

l. Definice odběratele a dodavatele

Odběratelem je vlastník pozemku nebo stavby připojene na vodovod nebo
kanalizaci. u budov v majetku CR je odběrate]em organizačn1 s|ožka státu,
které přísluší hospoclaření s toutc budovou pode zváštního zákona:
u budov, u n chž spo|uv|astník budovy je vlastníkem bytu nebo nebytcvého
prostoru 1ako prostorově vymezené částl budovy a zároveř poCiiovým

spo uvlastníkem spoIečných částí budovy je odběrate em spoiečerství
v astníku, U pozemkú nebo budov předaných pro hospodařeni
příspěvkových organizací zřizených územniml samosprávným ce ky jsou

odběraielem tyio osoby, U spoluv|astnictví uzavírá smlouvu zpravdla
věišinový v|astník a při rovnosti podí|ů kterykoIiv z v]astníku jednalicich ve
shodě a dohodě s ostatními,

Dodavatelem,e provozovale| vooovodu nebo kanalizace, \'0DAaE\S/,^
AKClOVA SPOLECNOST, a. s,, na kterého v]asiník vodovodu neco
kanalizace (obec nebo sdružení obci), přenesl svá práva a povlnnosti

stanovená zákonem v uzavřené smlouvě o provozování vodovodu nebo
kana]izace a 1e zároveň osobou, které krajský úřad vydal povoieni
k provozování,

ll. Měření dodávky a odečty měřldel

:-?,. .. a]cá,,,k:. \,.cy Co ořlpojellého pczemku nebo stavby vzniká.''

2/ Odběratel .1e povinen chránit vodoměr před poškozením, umožnlt
dodavateli přístup k vodoměru a bez zbytečného odkladu oznámit dooavatei
závady v měření, jakýkoIiv zásah do vodoměru bez souhlasu dodavatele 1e
nepřípustný a dodavatei má právo vodonrěr zajistit proti neoprávnéne
manlpu|aci, Měřící zařízení musí být pracovníkům dodavate|e přístupné
a bez svoení dodavatele nesmi být přemíst'ováno, PokuC 1e urnístěno
v šachtě, musí být šachta odvodněna, Dodavatel je oprávněn v případé
potřeby vyměnit bez souh]asu odběrate]e rněřící zařízeni namontované
u odběraie e,

3/ Vodoměrem registrované množství dodané vody je podkiadem pro
vyúčtování (fakturaci) dodávky, Zpúsob určení množství odebírané vody.
není-|i osazen vodorněr, se stanoví pod|e směrných číse| roční potřeby vody
uvedených v příloze č. 12 vyh|ášky, Má-]] odběrateI pochybnosti o správnostl
méření nebo zlistí-li závadu, má právo písemně požádat, nejpozději však při
jeho výměně, o jeho přezkoušení, Dodavatel je povinen jeho oísemné žádosii
vyhovět a do 30 dnů zajistit přezkoušení u sublektu oprávněného provádět
státní metrologickou kontrolu měřidei, Odběratel 1e pcvinen poskytnout
souč]nnost. DodavateI je povinen výsleCek přezkoušení neprodleně písemně
oznám t odběrateIi, Podrobnosti včetně dalšího postupu po zjlštění výs edku
přezkoušení se stanoví v písemné dohodě mezi odběraie]em a dodavatelem,

4i Zjisti"|i se při přezkoušení vodoměru vyžádaném odbělate en", že,

a) údaje vodoměru nesplňují některy; z požadavku stanovených zákonern
č,505/1990 Slt,, o metro|ogii, v platném zněni (dá|e;en zákon
o metro]ogji), vodoměr se považuje za nefunkční stanovení množství
dodané vody se v tom případě provádí podle skutečného odběru ve
stejném období roku předcházejícímu tomu období, které je předmětem
rek|amace nebo žádosti o přezkoušení vodoměru, V případě, že takové
údaje nelsou k dispozici, nebo jsou zjevně zpochybnitelné, stanoví se
množství cjodané vody podle následného odběru ve stejném období roku
nebo pod|e směrných čísel spotřeby vody. pokud se dodavatel
s odběrate|em nedohodne jlnak

/

VoDÁRENSxn nrctovÁ SPOLEČNOST, a. S,, Soběšická 820t156, Lesná, 638 00 Brno
lČ:49455842,DlČ: CZ49455842, zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1181

všEoBEcHÉ poolvtírury

-..:=.::-;:-::],:Š:--:.:'.-:,::>)'.:...:.-=.,=^..'...^.--:-.'

raslnctví ocběratee, Osazení, údžbu a výměnu prcvádí oocávaiel ,;;;;ii3i,iliÍ,.;i;L]:'ili,if;TffililÍ3§i:*"?;ÍÍ;
Povinnosti odběrate]e je dodrŽet PodmínkY umístění vodoměru']1!o::l' li.. áe.i"rpotruby nebo se k naměřenému odběrLr z vodovodu připočte
dodavate]em a odběratel je též povinen na písemné vyzvání do"davate|' *..zsiv'ivooyzisxanezliných,provozovateiemvodcvoduměřenýchzdroju
provést v přiměřené lhútě potřebné úpravy na připcjeném pozemku či stavbě,

b) úclaje vodoměru sp|ňu]í požadavky stanovené zákonern o meirologii.
hradí náklady spojené s výměnou a přezkoušením vodoměru odběrateI

c) vodoměr je nefunkční, hradí nák|ady spojené s jeho vyměnou

a přezkoušením dodavateI

d) pozbylo platnosti ověření vodoměru pod|e zákona o metroicgll, povazu]e

se vodoměr za nefunkční: stanovení množství dodané vody se v případě
nesouhlasu odběratee s odečtem provedeným na tomto měřd]e
provede postupem uvedeným v písmenu a)

5/ Odběrate] si může na svů1 nákiad osadit na vnitřním vodovodu vlastní
podružný vodoměr (např, pro byt, ubyiovnu, prodelnu, výrobnu, pronalaté

prostory), 0dpočet z podružnóho vodoměru nemá vliv na určení množství
cjodavatelem Codané vody,

Právo na odvádění odpadních vod vzniká uzavřením písemné smlouvy na
odváděnt odpaCnich vod kanalizac ,

6/ 0dpadní vody měří odběrateI viastním měřicim zařízením, jest|iže to
stanoví kanalizační řácj, Umísiění a typ měřícího zařlzeni sianovi příloha

sm|ouvy, l\,'!ěřící zařízeni musi být pi-acovníkum dodavate e přístupné.

Podléhá úřednímu ověření podle zákona o meiroog a toto ověřování
zajišt'uje na své nák|ady odběraiel. ]Vá- i dodavateI pochybnost o správnosti
měření nebo zjistí-li závadu, rná právo požadovat jeho přezkoušení,
Odběratel je povinen, na zák|adě písemné žáCesti cjodavate|e do 30 dnů od

1ejího doručení, zajistit přezkoušení měřiciho zařízeni u autortzované
zkušebny, Výs|edek přezkoušení oznámí písemně dodavateli neprod|eně,
nelpozděli však do 7 dnů od jeho obdžení, Podrobnosti včetně da|šího
postupu po zjištění výs|edkú přezkoušeni se stanoví v písemné dohodě mezi
odběrateiern a dcdavatelem. Není-]l množství vypoušiěných odpaclních vod
-i'e^: :':Iic! :1z sz žz cc]bě,aie kie"í ocebirá vot]l z ,lodcvodLl

7/ Jest]iže odběrateI vodu dodanou vodovodenl zčásti spoiřebuje bez
vypouštěni dc kanalizace a icto rnnožsiví je prokazatelně větší n,^ž 30 m3za
rok, múže kažciý rok uplatnit snížení množsiví odváděných odpadních vod.
Podkiadem pro výpočet snížení 1e pr,úkazná měření množství vypouštěné
odpadní vody nebo odborný výpočet, vycházejíci z technických propočtů
předložených odběr-atelem a ověřených dodavatelem, pokuC se doCavatel
s odběrateiem nedohod 1 nak, Nárck na snížení odborným výpcčtem
prokazuje odběraj: rozdí]em odebranó. vodoměrem zrrěřené pltné vody
a množstvím stanovenýnl podJe směrných čísel roční potřeby vody
uvedených v příloze ó, 1 2 ,lyhlášky, Nárok na snížení množstvi odváděných
odpadních vod na ktery nelze použít směrná čísla roční potřeby vody, např,
výroba ba ených lápo1l-;, cotlavil, zahradnictví, betonárky, apod,, vyčíslí
odběratel techn ckým výpočiem ktery schválí dcdavatel, V případech měřeni
vody zviáštnirn vodoměrem d e dohody s dodavatelem pro kropení (závlahy
zeJeně, apod,) nebo v cřípadě viastního zdr-oje vody (studna) rněřeného
zv!áštním voComěrem d e dchody s dodavaielem, odebíraného pro bytový
fond. je tímto zpusobem sianovené množství pro stočné posuzovano po

ce ou dobu kdy měření probíhá,

8l Není-li množství srážkových Vod odváděných do 1ednotné kanal]žace
přímo přípojkou nebo přes uliční vpust měřeno, vypočte se toto množství
zpúsobem uvedeným v příloze č, 16 vyhlášky, Dodavate| je povinen uvést
výpočet ve smlouvě,

9i Odečty měřidel provádi dodavateI dle svého odečtového harmonogramu,
Pokud se odběrateI odečtu neúčastní, p|atí odečet dodavatele, V případě. že
v době provádění odečtu není umožněn pracovníkovi dodavate|e pro
nepřítomnost odběratele přístup k měřld|u. vyzve dodavate| odběratele, aby
do data sianovenóho v písemné výzvě, určenou formou, nahlásil stav
měřidla, Pokud odběratel tak neučiní, má dodavatel právo stanovit
a vyúčtovat spotřebu za dané období ve výši průměrné denní spotřeby za
předchozí období u odběrate|e, až dc da|šího odečtu na tomto místě,



č. 07 l7l 0026
uzavíená na základé zákona é, 27 4l200l Sb., o vodovodech akanalizacich pro veřejnou potřebu a o

změně některych zákonů, příslušných prováděcích předpisů k tomuto zákonu a občanského zákoníku

Dodavatel:

volÁRnxsxÁ nxcrovÁ spolnčNoST, a.s.
Soběšická 820l156,638 01 Brno
divize Třebíč, Kubišova 1172,674 11

Zastoupená Ing, Jaroslavem Hedbávným, ředitelem
divize Třebíč
Bankovní spojení:KB Třebíč
Čis1o účtu: 14017 11/0l00, 15062440910300
IČ: 49455842 DIČ: CZ49455842
8 568899l l l, fax: 568849849 @reklamace@vasír,cz
http://www. vodarenska.cz
Zapsána: Bll8l Kra.ls§ýsoud vBmě

Vlastník vodovodu akanallzace přenesl na dodavatele svou povinnost lzavííttuto smlouvu,

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: - dodávka piíré vody z vodovodu pro veřejnou poťebu
- odvádění odpadních voďkanalizací pro veřejnou potřebu

I. Smluvní strany

Odběratel:

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova -
Ku bešova, p říspěvkov á or ganizace
Koutkova 302
Třebíč - Týn
674 01Třebíč 1

IČ: 7l l84538
Tel : 56884 l 57 5,60423261l

III. Odběrné místo
uvedené v čl. iící odběrné místo Odběratele:

ís]o odběmého místa:
1 02-0]2]-0000

Popis objektu:
domov ciůchcdců

va č.p. 302 Třebíč - TÝn. 6140I Třebíč 1

IV. Specifikace služeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:
Předmětem této službyje dodávka vody v kategorii: pitná

Způsob měření spotřeby:
vodoměr

Způsob stanovení spotřeby:
odečet

Sjednané množství:
bezomezeni

Trvalý průtok Qo:
10 m3/hod

požární voda:
NE

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu:
Tato služba je specifikována v píiloze é,2 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

Gensml 2005.0l



V. Cenovéo falrturační, platební prrdmínky
Cena zadodávku l rn3 pitné vody (vodné) a ccía za odváclění l rn3 o<ipadních vod (stoČné) se stanovuje na základě

platrrých cenovýclr pře-dpisů písemnou dohodou mezi vlastníkem vodcrl,odtr a kanalizace a dodavatelem, SazbY

uoanelo a stočného a je'iich zrněny jsou k dispozici pro odběratele u nrěstských a obecníclr ÚřadŮ nebo v sídle

svazku obci a též ve veiejrrě prístŮpnen ceníku tt dodavatele. Znlěrrl,se ozrranrLtjí zPŮsobem v rr-ristě obvYklým,

Dojde_li ke změně ..n5, o ir.uik clispozici časový odečet spotřeby, provede se fakturace na základě PrŮměrné denní

,p,xi.by za pi,edchozí odečtové obd-obi. Fakturace bLrde piováděná za spotiebu od data posledního odeČnr, k datu

ňeny ..ny, die předchozí cerly a oc1 <itita zrněny ceny, k novénru odečtu v Ilové cerrě,

:.

Specifikace sazebza poskytované služby prol
dle |ULl §U

Ktid sazby l:
z1l vodneastočné

9ó sazby l:
100,0

Roční paušál v saz,hě 1(m,'):

0
Způsob výpočtu patršálu v sazbě l

Vyúčtováni uvedených služeb dodavatel provede prostředrrictvím faktury za odeČtové obdobÍ,

Vypořádáni preplatilů: přcv.příkazcn, no úč.t lq-+elIOSOZS7/0l00, nedoplatkŮ:Přev.Příkazem z ÚČtu 19-

4611030237/0100 ,

Každáfaktura(dariovýdoklad).jesplatnádo10 clnťroclednejejíhoodeslání.Vpřípaděpochl'bnostísemáZato,Že
t'aktura byla doručena třetíiro dne po.1ejínr odeslání
při pozdrií úhradě peněžitélio pherri má doda\,atel nárok na ťrluadu úroku z prodierri dle občanského zákoníku,

y I. závérečná usta novení
Stnlouva se uzavírá na r]obu neurčitou s účinnosti od 27,10,2008 ,

odběratel a dodavatel se zavazrúí, že jakékolil, skiitečnosti. které budou nrít r'liY na Znlěnu kterekcrlir' Časti :jir'

stttlouvr,, budou druhé sl-rrluvní siraně oznárrrenl,pisenrně do j0 dnir orj tcto skutcČrrosti. Zn1.:na snt}irurr']e r:'lŽ::

.jen písernnor_r ibrnrou. s vj,jimkoLr rrásledLrjícícL ustanovení : čislo O\I. zasilaci adr,"'sa. stanol'enl za;o}:, zlui*!

vl,účtor,ání. specifikace sazeb za poskl,tované služb1"

Snrlrrr'ní strany moholt uzar,řenOtt snllottvLt rrporědét. pokucl se ntezi scbort neJolrorjnt'tt jlri;rk,\'ri]ó\'dn:,:oil;'''e

s.]edrrárá v délce lnrěsic. přičernž r,rporědrrí dtrba začne plrnour plr-tlím dnenr nrčsice nísletiujicih,l lo ůoruČeili

projer,u vťtle,

Nedí]nou součástí snllouvr,_jsou přiloh1,:

č, l _ ,, vseobecné porirrrírrky clodávky pitné vody a odvádčni oclpadrrích voti "

Č. 2 - Kva]ita vypouštěných odpaciních voc1.

S tčmito přílohami se obě snllr,rr,rlí stran1, přec1 podpisenr sInlouvv podloblrě seznámil1' a s těmito souhlasÍ,

Vaah,v rnezi doclavatelenr a odběratelern, které nejsou ríslovně ltpraverrv touto snllouvou. se řidj Platnirni
,,Všeotecnýnri podmínkami do<lávk1, pitne vod1. á odváděníodpadníclr vod", přisiušnini ustanoveními Platn) ch

předpisů up.ou.,;i.i.t-r práwrí vaahl:pii dodáu.. pitné r,ody a odvádění odpaclních vod a občanským zákoníkern,

is*tóuuu sc lrypracovává ve dvou v,vhotor,eních, po jednom prcr každou snluvní stranu,

Dnenr nabytí úe innosti této snrlotrv.v pozbývají ťrčinnosti dřívě.iší stnluvní ujednání mezi stranami,

V Třcbíči dne 7.11.2008 l

Í;xmr *5" l.:i.y s$iŤ i*rr;l §ř* sť*.r,,.ri:ii)?ó 
"ífilri.{ilťi;

.. ,-, ',ť ,1 Jf í :: fi|U8lý!._Ť

niiu,ts.1,":. l{ť::, } lg,.,iú {,i"} *i{C1] ;',: i,j'j:',}i.,.,,.l .64 ji, *,. r":

rl :',l i},{ t-i t:; l§ ďH fr

Gcnsml 200j.0l



A. Množství dodávané vody

Poř,

čís1o

odběrné místo Množství dodané vodv Pomámka

lnapř.profil, materiál přípoikv)číslo popis m3lrok max.m3/den max, l/s
l l02 224 Domov důchodců

Koutkova 302.Tř.

Příloha č.2 kJednotné odběratelské smlouvě č.071710026
(technická část)

C.2.Všeobecně platné limiý ukazatelů znečištění odpadních vod vypouštěných do kanalizace k veřejné potřebě dle plaíného
Kanalizačního řádu města Třebíč (neplatí v ukazatelích uvedených v bodě C. l.);

Ukazatel Symbol koncentrační limit
prostého vzorku (mg/l)

Biochemická spotřeba kvslíku za 5 dní BSK5 350
Chemická spotřeba kyslíku (dichromanem) CHSKc, 550
Reakce vody pH 6,5 - 8,5
Teplota T do 10 'C
Dusík amoniakální N-NH4 35
Dusík celkový N"olk 50
Fosfor celkový P..,u 10
Rozpustné anorsanické soli RAS 1 000

Rozpuštěné látlq, RL 2000

Kyanidy celkové CN,"tt 0,2
Nrozpuštěné látlql NL 320
N ep o l ár ní extr ahov at e lné l át l{v NEL 10
A ds or b ov at elné or san i cké hal o senv AoX 01
Tenziól aniontoýé PAL-A 10
Tenzidy aniontoyé (pro komerční prádelnv) PAL-A 35
Fenolv iednosvtné FNl 10
Kadmium Cd 0,002
Rtuť Hg 0,002
Měď Cu 0,5
Nikl Ni 0,1

Gensml 2005.0l

B. Množství odváděné odpadní vody

lj (vodoměr, vlastní odběr., árŇa (např.popis vlastního

Dle odečtu vodoměru na vodném

B. 2. Přehled kanalizačních

Poř.

čís1o

Rozdělenl celkov,

množství OV (v 7o)

Popis kanalizační přípojky Množství odváděné odpadní vody Pozrámka (druh odp.vod, profil

m3irok max.m3lden max. l/s nateriál nřínoikv)

1 100 Koutkova 302, Třebíč

C. Kvalita odváděné odpadní vody

/

ukazatelů znečištění



L'kazaíel Symbol koncentrační limit
prostého vzorku (ms/l)

chrom celkový Cr".,u 0,3
chrom šestintc,tcný Crot 0,1
Oloyo Pb n)
Arsen As 0,04
Zinek Zn 2,0
Selen Se 0,05
Stříbro Ag 0,1
Chlorované uhlovodíky 0.005 ms/l
Vanad V 0,05 mg/l
Molvbden 0.04 ms/l

P oly chl or ov ané bifeny ly ... PCB 0,00l

Salmonella sp. *) vod\, z infekčních zdrmotniclEch a
obdobných zařízení

Negativní nález

C.3. Způsob kontroly kvalúy* odpadních vod
Odběratel je povinen jako součást smlouvy předat dodavateli schema vnitřní kanalizace s vyznačením profilů a míst
směrodatných pro kontrolu kvality odpadních vod vypouštěných do veřejné kanalizace. Při provozu předčistícího
zařízení je kontrola kvality i množství upravovanÝch odpadních vod prováděna i na odtoku z tohoto zařízení.
Typ kontrolního vzorku: - pro koncentrační hodno§ maximální je směrodatný vzorek prosý (bodový)
Odběr vzorků, jenž je směrodatný pro kontrolu dodržování podmínek smlouqr, provádí dodavatel. Tento je povinen oznánlii
odběr zástupci odběratele a v případějeho zájmu zúčastnit se odběru, resp. získat část odebraného vzorku k paralelnimu
rozboru, mu toto umožnit, Pokud se odběratel vzorku neáčastní, je odběr provedený dodavatelem platn!. Za roáoduj ícr se
považuje vždy výsledek rozboru vzorku odpadních vodprovedený akreditovanou laboratoří dodaratele. O odběru rzorku
sepíše dodavatel s odběratelem protokol.

C.1 Stanoyení jiný,ch podntínek pro v,pottštětlí odpadních yod do kclnclli:clce k reře.lné poríebé
Odpadní vod1,. které b1 b1 l1 znečištěn\ le vršší míře než poroluje Kanalizační iád nlěsta Třebič. nesmí brt lrpouštěnr do
kanalizace pro veřejnou potřebu bez předčištěni. ale musí blt předčišt'oránl r místě r,zniku na slano\enou kralrtu re
vodoprár,nim porolení a teplve potom \]pouštčn1 do kanalizace 1ri18. odst.tl) a (,:) zák]--{ ]001 Sb.. o rodorodech a

kanalizacich. v platném zněni).
Odběratel se zavazuje provozovat řádně kanalizační přípojku , ňídií a udržovat v řádném stavu odběrné místo pro vypouštěné
odpadní vody, nepřekračovat nejvyšší přípustnou míru znečištění v odpadních vodách a ulnožnit dodavateli sledování kvality
v.vpouštěné odpadní vody v odběrném místě na odtoku do veřejné kanalizace, Pokud nebude tento požadavek splněn a nebude
technicky, možné provést odběr odpadních vod. bude v,r,pouštění odpadních vod pol.ažováno za q.,pouštění závadných látek do
kanalizace pro veřejnou potřebu nebo látek. které kanalizačního řádu nejsou odpadními vodami (odkaz: čIánek X.. odst.3
Všeobecné podmínky dodávky pitné r,od1 a odr,áděni odpadnich vod).
Kontrola kvality ze stran}, dodavatele bude prováděna namátkově. Odběratel je povinen oznámit dodavateli změn.v.', které maj1
vliv na kvalitu odpadních vod. Na kanalizaci nesmí být napojen drrič odpadků, jinak bude vypouštění odpadních vod
považováno za r.ypouštění závadných látek do kanalizace pro veřejnou poďebu nebo látek. které kanalizačního řádu nejsou
odpadními vodami (odkaz: článek X., odst.3/ Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod).
Kanalizační šachta určená pro kontrolu kvali§ vypouštěných odpadních vod musí bý uzpůsobena technicky tak, aby bylo
možno provádět odběry vypouštěných odpadních vod z areálu, Odběratel je povinen umožnit dodavateli sledování kvality
rrypouštěné odpadní vody na odtoku do kanalizace, Veškeré odpady musí být předávány k likvidaci oprávněné osobě
v souladu se zákonem o odpadech a souvisejících předpisů, v platném znění.

C.5 Stanovellí výše procenta stočného pro výpočet smluvní pokuý dle všeobecných podmínek dodávky vody a
odvádění odpadních vod

ukazatel mečištění Procento stočného (%)

oH 15

BSK5, CHSK, NL, N-NH4, Nanorg, Pcelk, EL, NEL J

rtuť, kadmium, arsen, olovo, chrom, nikl, měď, zinek, AOX, PCB, tenzidy 9

cstatní ukazateIé 5

V Třebíči dne 7.1 1.2008

DODAVATEL

tý#§} €f;§§l{ffi
AKClovÁ
c,iVize Tř

11(ubišorla 1172,674
Gensml 2005,0l

--__,"*.='''** H

3ST, o.s,
ebíč

ODBĚRATEL

\
\
\


